关于 Mysteel 计划调整北京市场花纹板卷价格行情表单部

分规格的通知

致 Mysteel 会员单位：

据 Mysteel 调研，为客观公正地反映市场真实情况，更好为广大用户提供

决策参考，我们计划于 2024 年 4 月 12 日起调整北京市场花纹板卷表单中部分

可流通花纹板卷规格报价，该行情将反映花纹板卷在北京现货市场中批量、自提、

不含吊费、含税、开票、过磅价格，并代表钢厂、大型贸易商、终端用户之间的

批量、自提、不含吊费、含税、开票、过磅价格。详情如下表：

品名 规格(mm) 材质 钢厂/产地

花纹板卷 2.75*1250*C H-Q235B 河钢承钢

花纹板卷 3.0*1250*C H-Q235B 河钢承钢

删除 花纹板卷 3.25-7.5*1500*C H-Q235B 河钢承钢

新增 花纹板卷 3.0*1500*C H-Q235B 河钢承钢

新增 花纹板卷 3.75*1500*C H-Q235B 河钢承钢

新增 花纹板卷 4.0*1500*C H-Q235B 河钢承钢

新增 花纹板卷 4.75*1500*C H-Q235B 河钢承钢

新增 花纹板卷 5.5*1500*C H-Q235B 河钢承钢

新增 花纹板卷 5.75*1500*C H-Q235B 河钢承钢

新增 花纹板卷 7.75*1500*C H-Q235B 河钢承钢

价格以元/吨为单位，最小价格浮动单位为 10 元/吨。

北京花纹板卷市场价格行情发布时间为工作日北京时间 10:30 前后，各会员

单位可通过 Mysteel 网站、“我的钢铁”APP 等订阅查看该价格行情。我们充分

尊重利益相关方的意见，本次调整价格行情公示期为 1个月，截止时间为 2024

年 4 月 11 日 24 时（北京时间），如您有任何反馈意见，请在截止时间前发送邮

件至 wangzifeifan@mysteel.com，或致电：板带事业部 王子非凡 021-26093732。

除非提交者明确声明他们意见不予披露，否则所有反馈意见都将根据需求提供给

相关方。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024 年 3 月 12 日